



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DADOS DO PROCESSO	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	872/2023
LICITAÇÃO:	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023 - CCL/PMB
ÓRGÃO GERENCIADOR:	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTES(S)	SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMDES
OBJETO:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, TRANSLADO E FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS, INDUMENTÁRIAS FÚNEBRES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BARREIRINHAS.
TOTAL HOMOLOGADO:	R\$ 316.908,85 (trezentos e dezesseis mil, novecentos e oito reais e oitenta e cinco centavos)

Na condição de **Ordenador(a) de Despesas** e no uso das atribuições que lhes são conferidas, **HOMOLOGO** o resultado da licitação em referência, nos termos do art. 13, inciso VI do Decreto nº 10.024/2019, a favor da(s) empresa(s):

QUADRO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

C A CORREA DE FRANCA LTDA 17.470.689/0001-10						
Total de Itens: 8 Valor Total: R\$ 316.908,85 (trezentos e dezesseis mil, novecentos e oito reais e oitenta e cinco centavos)						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	URNA FUNERÁRIA COM VISOR E FORRO EM TNT, DIMENSÕES: 0,50CM A 0,80CM DE COMPRIMENTO, PADRÃO POPULAR.	MADE FERRO	Unidade	45	R\$ 240,07	R\$ 10.803,15
2	URNA FUNERÁRIA COM VISOR E FORRO EM TNT, DIMENSÕES: 1,00M A 1,20M DE COMPRIMENTO, PADRÃO POPULAR.	MADE FERRO	Unidade	45	R\$ 321,25	R\$ 14.456,25
3	URNA FUNERÁRIA COM VISOR E FORRO EM TNT, DIMENSÕES: 1,40M A 1,60M DE COMPRIMENTO, PADRÃO POPULAR.	MADE FERRO	Unidade	55	R\$ 687,73	R\$ 37.825,15
4	URNA FUNERÁRIA COM VISOR E FORRO EM TNT, DIMENSÕES: 1,75M A 1,90M DE COMPRIMENTO, PADRÃO POPULAR.	MADE FERRO	Unidade	65	R\$ 1.253,76	R\$ 81.494,40
5	URNA FUNERÁRIA COM VISOR E FORRO EM TNT, DIMENSÕES: 2,00M A 2,20M DE COMPRIMENTO, PADRÃO POPULAR.	MADE FERRO	Unidade	65	R\$ 1.383,67	R\$ 89.938,55
6	PEÇA DE ROUPA MORTUÁRIA EM TECIDO CETIM, COR BRANCA NO MODELO PADRÃO ADULTO.	MADE FERRO	Unidade	185	R\$ 200,75	R\$ 37.138,75
7	PEÇA DE ROUPA MORTUÁRIA EM TECIDO CETIM, COR BRANCA NO MODELO PADRÃO INFANTIL.	MADE FERRO	Unidade	90	R\$ 172,14	R\$ 15.492,60
8	SERVIÇOS DE FUNERÁRIAS COM TRANSLADO DE CORPO (FALECIDO) MUNICIPAL, INTERMUNICIPAL E INTERESTADUAL NO PERÍMETRO URBANO E RURAL.	-	Km	8.000	R\$ 3,72	R\$ 29.760,00
Total Geral						R\$ 316.908,85

Barreirinhas - MA, 7 de agosto de 2023.

Iolanda Santos David
Secretária Municipal de Administração